SỞ LAO ĐỘNG TB&XH TỈNH NINH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG CẤP

KINH TẾ - KỸ THUẬT VÀ DU LỊCH

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-TCKTKTDL           Ninh Bình, ngày     tháng     năm 2022

GIẤY MỜI

THAM DỰ TỔNG KẾT CÁC HOẠT ĐỘNG

CHÀO MỪNG NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20/11/2022

 Thực hiện chương trình công tác năm 2022, được sự đồng ý của Sở Lao

động - Thương binh và Xã hội tỉnh Ninh Bình, trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật

và Du lịch tỉnh Ninh Bình tổ chức chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2022.

 1. Thành phần:

 - Lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Ninh Bình;

 - Văn phòng Sở;

 - Phòng Lao động - Việc làm - Giáo dục nghề nghiệp;

 - Nguyên Lãnh đạo nhà trường;

- Tập thể cán bộ, viên chức và người lao động nhà trường.

 2. Nội dung các hoạt động:

Stt Nội dung
Thời gian

Ngày 18/11/2022
Khoa, phòng Địa điểm

1 Thao giảng cấp khoa 07h30’ - 11h30’ Các khoa HT- Khu B

2 Hội giảng cấp trường

13h00’-13h45’ Khoa Kinh tế

HT - Khu B
14h00’- 14h45’ Khoa Nông - Lâm

15h00’- 15h45’ Khoa CN&DL

16h00’-16h45’ Khoa Cơ bản

3. Tổng kết các hoạt động: 17h00’, ngày 18/11/2022 (Thứ 6), tại Nhà hàng

Cánh Diều, SN 02, đường Lý Nhân Tông, phường Thanh Bình, TP. Ninh Bình (Đối

diện trường cấp 2, Đinh Tiên Hoàng).

Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật và Du lịch tỉnh Ninh Bình trân trọng kính

mời các đại biểu bố trí thời gian về dự Tổng kết các hoạt động chào mừng ngày Nhà

giáo Việt Nam 20/11/2022./.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Như thành phần;

- Lưu VT, TCHC.

Nguyễn Xuân Cảnh

		2022-11-15T15:02:00+0700

		2022-11-15T16:05:50+0700

		2022-11-15T16:05:50+0700

		2022-11-15T16:05:50+0700